
236911-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236911-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby biurowe – „Dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego sprzętu oraz 
papieru ksero dla 35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 1”
OJ S 72/2025 11/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego sprzętu oraz papieru ksero dla 
35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 1”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego 
sprzętu oraz papieru ksero dla 35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. 
Krakowska 1 Część 1 – Dostawa niszczarek do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
Rząska, ul. Krakowska 1 (Sekcja Infrastruktury) - Sprzęt do niszczenia dokumentów 
niejawnych i elektronicznych nośników informacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dla części oraz zakres znajduje się w załączniku nr 4. Część 2 – Dostawa materiałów 
biurowych i drobnego sprzętu (Sekcja Zabezpieczenia Szkolenia) - materiały piśmiennicze, 
segregatorów, skoroszyty, zszywacze, dziurkacze itp. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia dla części oraz zakres znajduje się w załączniku nr 7. Część 3 – Dostawa papieru 
ksero do drukarek (Służba Łączności i Informatyki) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dla części oraz zakres znajduje się w załączniku nr 7. Zamawiający wymaga, aby towar był 
dostarczony jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do 
obrotu oraz pierwszego gatunku.
Identyfikator procedury: 5aa1e973-3592-4e8f-85d0-ba27d41dedd2
Wewnętrzny identyfikator: 18/SZKOL/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30192000 Wyroby biurowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30191400 Niszczarki 30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe
, 30197600 Papier i tektura gotowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/236911-2025
mailto:j.majecki@ron.mil.pl


236911-2025 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego sprzętu oraz papieru ksero dla 
35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 1”
Opis: Część 1 – Dostawa niszczarek do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. 
Krakowska 1 (Sekcja Infrastruktury) - Sprzęt do niszczenia dokumentów niejawnych i 
elektronicznych nośników informacji.
Wewnętrzny identyfikator: 18/SZKOL/25 _ część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30192000 Wyroby biurowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30191400 Niszczarki

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząska
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings


236911-2025 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: „Dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego sprzętu oraz papieru ksero dla 
35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 1”
Opis: Część 2 – Dostawa materiałów biurowych i drobnego sprzętu (Sekcja Zabezpieczenia 
Szkolenia) - materiały piśmiennicze, segregatorów, skoroszyty, zszywacze, dziurkacze itp.
Wewnętrzny identyfikator: 18/SZKOL/25 _ część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji w części nr 2: Zamawiający na 
podstawie zapisu art.441 ust 1 ustawy PZP (prawo opcji) przewiduje możliwość zwiększenia 
dostaw w zakresie nieprzekraczającym 100% wartości brutto. Ilość zamówionego towaru 
uzależniona będzie od bieżących potrzeb zamawiającego i posiadanych środków 
finansowych. Ceny jednostkowe towaru przedstawione przez Wykonawcę w ofercie 
obowiązują w przypadku zastosowania prawa opcji.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząska
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



236911-2025 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: „Dostawa niszczarek, materiałów biurowych, drobnego sprzętu oraz papieru ksero dla 
35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 1”
Opis: Część 3 – Dostawa papieru ksero do drukarek (Służba Łączności i Informatyki)
Wewnętrzny identyfikator: 18/SZKOL/25 _ część 3

https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings


236911-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30197600 Papier i tektura gotowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząska
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 19/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings


236911-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5130233434
Adres pocztowy: 35. Krakowski Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Krakowska 1
Miejscowość: Rząska
Kod pocztowy: 30-199
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 35. Krakowski Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl
Telefon: 261133016
Adres strony internetowej: https://35wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:j.majecki@ron.mil.pl
https://35wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


236911-2025 Page 7/7

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4a178954-6fc3-47d4-8eac-b2c8e02562c7  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/04/2025 06:33:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 236911-2025
Numer wydania Dz.U. S: 72/2025
Data publikacji: 11/04/2025


